BLUSAS, SHORTS E CAMISAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO DO PIAUÍ – PI E SUAS 

SECRETARIAS, conforme especificações e demais exigências previstas neste edital e 

seus anexos. 

1.2. Valor estimativo: R$ 94.866,66 (noventa e quatro mil, oitocentos e 

sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

2. DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO 

2.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que atenderem a todas as 

exigências, inclusive quanto à documentação, constantes deste Edital e seus Anexos.  

2.2.

[...]

contrato, ou todas as sanções relacionadas neste termo de referência serão precedidas de 

processo administrativo, mediante o qual se garantirá a ampla defesa e o contraditório.  

8. ESTIMATIVA DE CUSTOS 

O custo total estimado para aquisição parcelada dos itens objeto deste Termo de 

Referência é de R$ 94.866,66 (noventa e quatro mil, oitocentos e sessenta e seis reais e 

sessenta e seis centavos), durante a vigência do exercício financeiro do ano de 2022. 

9. MÉTODO DE LEVANTAMENTO DE PREÇOS 

O valor estimado da contratação foi apurado em pesquisas de preços realizadas pela 

administração pública municipal.